
                      
                      
                

               A  N  E  P

CONSEJO DE EDUCACION SECUNDARIA

Montevideo,  31 de julio de 2014
   

VISTO: La S.C. N° 34 del 12 de junio de 2014 – Exp. N° 4761/13 que convoca a un 

Llamado a aspiraciones para integrar el equipo multidisciplinario del Departamento Integral del 

Estudiante, que posean doble titulación, de Profesor en Educación Media en cualquiera de sus 

especialidades o Profesor de Educación Física y uno de los siguientes títulos: Doctor en Medi-

cina, Doctor en Derecho, Licenciados en Psicología, Trabajo Social y Psicopedagogía o Post-

grado en Dificultades de Aprendizaje;

RESULTANDO: que de acuerdo a los dispuesto en las bases del llamado, el Departa-

mento de Concursos, con la asistencia de la Escribana Ana María LEDESMA efectuó el escruti-

nio de votos por el tercer miembro del Tribunal, delegado de los concursantes;

CONSIDERANDO: que el Departamento de Concursos eleva el acta de escrutinio;

ATENTO: a lo expuesto;

EL CONSEJO DE EDUCACION SECUNDARIA RESUELVE:

Designar al Tribunal que entenderá en el Llamado a aspiraciones para inte-

grar el equipo multidisciplinario del Departamento Integral del Estudiante, que posean doble ti-

tulación, de Profesor en Educación Media en cualquiera de sus especialidades o Profesor de 

Educación Física y uno de los siguientes títulos: Doctor en Medicina, Doctor en Derecho, Licen-

ciados en Psicología, Trabajo Social y Psicopedagogía o Postgrado en Dificultades de Aprendi -

zaje, de acuerdo al siguiente detalle:

Presidenta: Zully Bruno

Primer Vocal: Miguel Álvarez

Segundo Vocal: Richard Azayan

Líbrese Oficio a Liceos y Dependencias, publíquese en la página Web del Pro-

grama. Pase al Departamento de Concursos a sus efectos.-

ADMINISTRACION NACIONAL DE EDUCACION PUBLICA
Depto.de Concursos

 Orden del día

       Asunto Incluido  

 Sesión Nº 47
 R.C Nº 47/3/14


